
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie likwidacji Sportowego Centrum Piłkarsko – Lekkoatletycznego w Leżajsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2024 roku likwiduje miejską jednostkę organizacyjną pod nazwą Sportowe 
Centrum Piłkarsko – Lekkoatletycznego w Leżajsku. 

§ 2. Zadania jednostki o której mowa w § 1 przejmuje Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Leżajsku. 

§ 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu jednostki, o której mowa w § 1 przejmuje Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Leżajsku. 

§ 4. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 przejmuje Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Leżajsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03660AE-02A7-4D93-BDD2-A094ECFF6709. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


